
U.A.T. Consiliul Judetean Gorj 
     Nr. 2733 din 3.03.2017 
     

        LISTA CERTIFICATELOR DE URBANISM EMISE SAU PRELUNGITE 

        Situatie actualizata la data 01.03.2017 

        Nr. 
Crt. 

CU nr./ data Scopul pentru care s-a 
emis CU *) 

Adresa imobilului Nr. 
Cadastral si 

Nr. Carte 
funciara 

Numele si 
prenumele 

solicitantilor 

Adresa solicitantului Termen 
de 

valabilitate 
CU 

1 

1/ 
7.02.2017 

CONSTRUIRE LOCUINTA 
P, ANEXA SI 
ÎMPREJMUIRE 

SAT GLOGOVA, COM. 
GLOGOVA 

35512 DRAGHICI ION 
STR. COZIA, NR. 2, SC. 1, 

AP. 23, BUCURESTI 
12 LUNI  

2 
2/ 

7.02.2017 
EXPLOATARE AGREGATE 
MINERALE 

COM. BĂLEȘTI, SAT 
VOINIGEȘTI 

38390 
S.C. OPTIMUS 

S.R.L. 
STR. PETROLIȘTILOR, NR. 
666, ȚICLENI, JUD. GORJ 

24 LUNI  

3 
3/ 

15.02.2017 
CONSOLIDARE 
TERASAMENTE PE 675 A 

COM. LICURICI, 
EXTRAVILAN 

DOM. 
PUBLIC 

UAT JUD. GORJ 
STR. VICTORIEI, NR. 2-4, 

TG-JIU, JUD. GORJ 
24 LUNI  

4 
4/ 

15.02.2017 

MODERNIZARE 
DRUMURI DE INTERES 
LOCAL, COM. SCHELA 

SATELE SÂMBOTIN ,SCHELA, 
GORNACEL, COM. SCHELA, 
JUD. GORJ 

DOM. 
PUBLIC 

COMUNA SCHELA SAT SAMBOTIN, COM. 
SCHELA, JUD. GORJ 

24 LUNI  

5 
5/ 

17.02.2017 

CONSOLIDARE 
TERASAMENTE PE DJ 675 
A 

COMUNA BUCTUCHIN, 
EXTRAVILAN, JUD. GORJ 

DOM. 
PUBLIC 

UAT JUD. GORJ STR. VICTORIEI, NR. 2-4, 
TG-JIU, JUD. GORJ 

24 LUNI  

6 
6/ 

21.02.2017 

MODERNIZARE 
DRUMURI DE INTERES 
LOCAL IN SATELE 
GLOGOVA, OLTEANU SI 
CAMUIESTI, COM. 
GLOGOVA, JUD. GORJ 

 SATELE GLOGOVA, 
OLTEANU SI CAMUIESTI, 
COM. GLOGOVA, JUD. 
GORJ 

DOM. 
PUBLIC 

COMUNA 
GLOGOVA 

SAT OLTEANU, COM. 
GLOGOVA, JUD. GORJ 

12 LUNI  

7 
7/ 

22.02.2017 

AMENAJARE BALASTIERA 
, CANTAR, CABINA 
CÂNTAR ȘI STATIE DE 
SORTARE 

SAT CÎRBEȘTI, COM. 
DRAGUTESTI, JUD. GORJ 

35515 
S.C. HIDROAVIL 

CONSTRUCT 
S.R.L. 

SAT CÎRBEȘTI, COM. 
DRAGUTESTI, JUD. GORJ 

24 LUNI  

8 
8/ 

27.02.2017 
ALIPIRE A TREI TERENURI 

  
        



9 
9/ 

27.02.2017 
CONSTRUIRE ANEXA A 
EXPLOATAȚIEI AGRICOLE 

SAT STERPOAIA, 
COMUNA ANINOASA 

36160 STEFAN IONEL 
SAT STERPOAIA, NR. 432, 
COMUNA ANINOASA 

24 LUNI  

 
   

  
 

 

 

       Conducatorul autoritatii administratiei publice 
    

  

emitente 
     

        

  

PRESEDINTE, 
     

  

COSMIN-MIHAI POPESCU 
     

      

Arhitect sef, 
 

      

RAUS DANIEL 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U.A.T. Consiliul Judetean Gorj 
         Nr. 2733 din 3.03.2017 
         

            

   

LISTA AUTORIZATIILOR DE CONSTRUIRE/DESFIINTARE EMISE SAU 
PRELUNGITE 

   

                          
 

                    Situatie actualizata la data 01.03.2017 
      

            Nr. 
Crt. 

Autorizatie 
construire 
nr./data 

Nume 
solicitant 

Adresa solicitant Lucrari autorizate Adresa 
lucrari 

Nr. 
Cad. 

Nr. 
CF 

Valabilitate 
autorizatie de 

construire 

Durata de 
executie 

Valoare 
lucrari 
autorizate 

Observatii 
*) 

1 1/ 
13.02.2017 

O.M.V. 
PETROM S.A. 
BUCUREȘTI 

STR.CORALILOR, NR. 
22, BUCUREȘTI 

FORAJ SI ECHIPARE  DE 
SUPRAFATA LA SONDA 123, 

CĂLUGĂREASA 

COM. 
PRIGORIA, 

EXTRAVILAN 

    24 LUNI 6 LUNI 492.043,00   

2 2/ 
28.02.2017 

RCS&RDS S.A. 
BUCURESTI 

STR. DR. STAICOVICI, 
NR. 75, BUCUREȘTI, 
SECT. 5, BUCUREȘTI 

CONSTRUIRE STAȚIE DE 
BAZA PENTRU SERVICII DE 

COMUNICATII ELECTRONICE 

COM. 
GLOGOVA, 
JUD. GORJ 

    24 LUNI 12 LUNI 45.120,00   

            

  

Conducatorul autoritatii administratiei publice 
       

   

emitente 
        

            

  

PRESEDINTE, 
       

  

COSMIN-MIHAI POPESCU 
       

        

Arhitect sef, 
   

        

RAUS DANIEL 
   


























